



Republika ng Pilipinas
National Irrigation Administration
(Pambansang Pangasiwaan ng Patubig)
Region IV-A CALABARZON
Pila, Laguna

Office Address: National Highway, Brgy. Sta. Clara Sur,
Pila, Laguna
Telephone Nos.: (049) 559-0722-27
Website: region4a.nia.gov.ph

Telefax No.: (049) 559-0726
TIN No. 000-916-415-023

September 19, 2016

The Manager
G.R. BERNALES CONSTRUCTION & SUPPLIES
Taal St., De Mesa Compound
Brgy. Gulang-Gulang, Lucena City

NOTICE TO PROCEED

Madam :


Notice is hereby given that you can proceed with the **Contract No: PNGBYANAN-5M-RRECIS-CY16** for the Construction of Diversion Works and Canal System for **PINAGBAYANAN COMMUNAL IRRIGATION SYSTEM** in San Juan, Batangas within seven (7) calendar days upon receipt hereof in accordance with terms and conditions of the Agreement, General Conditions, Instruction to Bidders, Plans and Technical Specifications of the item of works specified below:

ITEMS OF WORKS	QUANTITY	UNIT COST	TOTAL COST
I. DIVERSION WORKS			
1. Class "A" Concrete (Ordinary)	116.45 cu.m.	₱ 11,004.90	₱ 1,281,520.61
2. Rubble Masonry	416.46 cu.m.	4,978.40	2,073,304.46
3. Structure Excavation	36.80 cu.m.	168.00	6,182.40
4. Structure Backfillw/ Compaction	24.16 cu.m.	179.20	4,329.47
5. Dewatering of Foundation	51.52 cu.m.	143.75	7,406.00
6. Cofferdamming	364.50 cu.m.	170.25	62,056.13
7. Filter Drain	42.20 cu.m.	2,892.40	122,059.28
II. CANAL STRUCTURE			
1. Class "B" Concrete (Wall & Tie Beam)	6.95 cu.m.	₱ 10,881.70	₱ 75,627.82
2. Class "B" Concrete (Flooring)	4.41 cu.m.	8,703.30	38,381.55
3. Structure Excavation	6.40 cu.m.	168.00	1,075.20
4. Structure Backfill w/ Compaction	2.79 cu.m.	179.20	499.97
5. Purchased, Del & Install of 18" Ø HDPE SDR 11.5	7.00 pcs.	23,000.00	161,000.00
6. Misc. item	1.00 l.s.	10,000.00	10,000.00
7. Trasherack	1.00 l.s.	12,000.00	12,000.00
TOTAL		₱	3,855,442.89

In this connection, you are advised to submit to the Office for approval a complete construction program for the orderly performance of the Contract Works, showing in detail the proposed program operation for each item of work including the use of equipment within seven (7) calendar days after of this notice.

Please acknowledge receipt hereof.

Very truly yours,


WILLIAM P. RAGODON
Regional Manager

cc: The Irrigation Management Officer
Cavite-Batangas Irrigation Management Office
Naic, Cavite

